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СРЕДБИТЕ ПОМЕЃУ СУДИИТЕ ЗА ВОЕДНАЧУВАЊЕ 
НА СУДСКАТА ПРАКТИКА СЕ НАМАЛУВААТ

7

2019

СУДИИТЕ ОД СИТЕ АПЕЛАЦИСКИ ПОДРАЧЈА И ВРХОВНИОТ СУД 
НА РСМ ОДРЖУВААТ МЕЃУСЕБНИ СРЕДБИ НА КОИ СЕ РАЗГОВАРА 
ЗА ВОЕДНАЧУВАЊЕ НА СУДСКАТА ПРАКТИКА ВО ДРЖАВАТА. ВО 

2020 ГОДИНА НЕ Е ОДРЖАНА НИ ЕДНА СРЕДБА, ДОДЕКА 
ВРХОВНИОТ СУД ОДРЖАЛ ДВАПАТИ ПОМАЛКУ СЕДНИЦИ.

3 3

2020
СРЕДБИ ПОМЕЃУ СУДИИТЕ ОД РАЗЛИЧНИ АПЕЛАЦИСКИ ПОДРАЧЈА И ВРХОВНИОТ СУД

ОДРЖАНИ СЕДНИЦИ НА ВРХОВНИОТ СУД ЗА ВОЕДНАЧУВАЊЕ НА СУДСКАТА ПРАКТИКА


